Tempus Open - Ella Flyckt

Ella Flyckt

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 25m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:13.23 AQUA-poang: 0 Datum: 2023-09-02 Tavling:

Sandaredssprinten 2023

Tid AQUA
00:13.23 0
00:13.30 0
00:13.51 0
00:13.55 0
00:13.56 0
00:13.86 0
00:13.92 0
00:14.03 0
00:14.85 0
00:15.30 0
00:15.81 0
00:16.16 0
00:16.60

00:16.63

00:17.90

00:18.12

00:18.41

00:18.50

00:18.74

00:19.41

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2023-09-02

2023-09-02

2021-09-04

2022-09-03

2022-09-03

2020-09-05

2021-09-04

2020-09-05

2019-09-07

2019-09-07

2018-09-09

2018-09-08

2018-05-05

2018-03-24

2017-11-05

2018-01-20

2017-09-10

2017-10-07

2017-12-03

2017-04-08

Tavling
Sandaredssprinten 2023
Sandaredssprinten 2023
Sandaredssprinten 2021
Sandaredssprinten 2022
Sandaredssprinten 2022
Sandaredssprinten 2020
Sandaredssprinten 2021
Sandaredssprinten 2020
Sandaredssprinten 2019
Sandaredssprinten 2019
Sandaredssprinten 2018
Sandaredssprinten 2018
Varsimiaden 2018

Sjérovarsimmet

Allebergsdoppet/Leax Cup 2017

David Lega Cup
Sandaredssprinten 2017

Upp till 13 2017

Hostsimiaden VSSF - MoIndal

Sjérovarsimmet


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=310965
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=310965&amp;event=7&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=310965&amp;event=7&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=310965&amp;event=7&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=310965&amp;event=7&amp;Result_sort=result_date

